Technical data sheet
베어링 피팅툴 Simatool FT-P
Win & Win Co., Ltd Technical data sheet – induction Heater IH 025 VOLCANO ISSUDED DATE : 20.08.2020
㈜ 윈 앤 윈                    TEL : 042-625-5770 FAX : 042-626-0931 EMAIL : INFO@NEOLUBE.CO.KR
보다 큰 베어링을 설치하기 위한 Simatool의 솔루션
프레스 장비와 함께 사용될 FT-P제품은 내경이 50mm이상의
베어링을 정확하게 조립할 수 있습니다
FT-P 케이스 구성품목들 ;
■ 6개의 알루미늄 링.
■ 1개의 슬리브
■ 어댑터링 1개
Simatool Fitting Tool FT-P
Art.No. Description Dimensions /
Mass
310.1330 Fitting Tool FT-P
340 x 275 x 83
mm
3,5 kg
Rings
Sleeve and Adapter Ring
Art.No. Description Dimensions /
Mass
390.7192 FT-P-D55/90 55 x 90 x 20
mm
390.7193 FT-P-D55/100 55 x 100 x 20
mm
390.7194 FT-P-D55/120 55 x 120 x 20
mm
390.7195 FT-P-D60/95 60 x 95 x 20
mm
390.7196 FT-P-D60/110 60 x 110 x 20
mm
390.7197 FT-P-D60/130 60 x 130 x 20
mm
Art.No. Description Dimensions /
Mass
390.1004 FT-P-D sleeve 70 x 60 x 170